

Bio-Works Technologies bekräftar produktionsorder värd 2,7 mSEK till ledande CDMO i Sverige

Bio-Works Technologies AB är glada att idag kunna tillkännage mottagandet av en betydande produktionsorder värd 2,7 miljoner SEK från en framstående Contract Development and Manufacturing Organization (CDMO) baserad i Sverige. Denna order är ett starkt bevis på förtroendet för Bio-Works avancerade kromatografihartser som används för rening av biomolekyler.

Samarbetet med CDMO befäster ytterligare Bio-Works position som en pålitlig leverantör av högkvalitativa och skalbara reningslösningar för biopharmabranschen. Ordern innebär att Bio-Works WorkBeads™-produkter kommer att integreras i kundens produktionsprocesser, vilket förbättrar effektiviteten och kvaliteten i reningen av biomolekyler i kommersiell skala.

Lone Carlbom, VD för Bio-Works Technologies, kommenterade ordern:

"Denna betydande produktionsorder är ett kvitto på kvaliteten och tillförlitligheten hos våra WorkBeads™-resiner. Vi är stolta över att samarbeta med en så välrenommerad CDMO i Sverige, och detta partnerskap understryker vårt ständiga engagemang för att leverera innovativa lösningar som möter de växande kraven inom biopharmaindustrin. När branschen fortsätter att expandera är vi väl positionerade för att stödja våra partners i att uppnå framgång inom bioprocessering."

Denna order markerar ytterligare en viktig milstolpe i Bio-Works Technologies tillväxtresa, då företaget fortsätter att expandera sin närvaro på den globala marknaden för biopharma. Användningen av Bio-Works egenutvecklade teknologi i produktionsprocesser kommer att möjliggöra snabbare och mer effektiv tillverkning av bioterapeutiska läkemedel, vilket i slutändan gynnar patienter över hela världen.

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller kontakta Lone Carlbom, VD, e-post: lone.carlbom@bio-works.com, telefon: +46(0)8-502 705 84.

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer våra kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans implementerar vi effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en pålitlig och dynamisk partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works is listed on Spotlight Stock Market ("BIOWKS"). För ytterligare information, www.bio-works.com.

Bifogade filer

[Bio-Works Technologies bekräftar produktionsorder värd 2,7 mSEK till ledande CDMO i Sverige](#)